
ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Bites 110-140g

$349
ea

SAVE $1.50

new



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Ice Cream 2L 
(excl. Nut Free)
21¢ per 100mL

$425
ea

SAVE 24¢



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bundaberg Brewed 
Soft Drink 10pk
$2.92 per 1L

$1095
ea

SAVE $4.55



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 160-190g

$299
ea

SAVE $2.01

new



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 375mL 
30pk
$1.82 per 1L

$2049
ea

SAVE $6.50



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dolmio Extra Pasta 
Sauce 490/500g

$269
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg & 
Liquid 1.8L

$675
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Green’s 
Pancake Shake 200g
60¢ per 100g

$119
ea

SAVE $1.30

pancake day

march 1st



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.12 per 100mL

$350
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars/Nestle/
Violet Crumble 
Medium Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Classic 
Freeze Dried Coffee 200g
$6.00 per 100g

$1199
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies Meat 
Pies/Pasties 2pk 
$1.39 per 100g

$499
ea

SAVE $2.36



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
133/147g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Lifesavers/
Frosty Fruit 8pk

$499
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Samboy Potato 
Chips 175g
$1.57 per 100g

$275
ea

SAVE $1.35



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & 
Go Breakfast Drink 
250mL 6pk
$3.19 per 1L

$479
ea

SAVE $4.90



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

SPC Baked Beans 
& Spaghetti 
420/425g

82¢
ea

SAVE 83¢



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys Plus 
Cereal 410-435g

$269
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 23 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 MARCH 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
47¢ per 100g

$189
ea

SAVE 10¢


